
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                   19. veebruaril 2020

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 18.00.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem Aleksei Naumkin.

Koosolek toimus Jõhvi Spordikoolis.

Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. 20.02. 2020 volikogu istungile esitatud eelnõud
2. Spordikooli k.t. tutvustamine
3. Taotlused spordiklubidelt 2020. aastaks
4. 100 aastat Jõhvi jalgpalli
5. Jooksvad küsimused

Ettekandja:  komisjoni  esimees  Arthur  Seppern.  Täna  oli  plaanitud  spordikooli  direktori  k.t
tutvustamine, aga kahjuks ta haigestus. 
Ilmar  Aun:  tahaksin  vallavalitsuse  esindajatelt  teada,  mis  spordikoolis  üldse  toimub?  Eelmisel
koosolekul oli direktor kohal ja ei olnud jutuks, et hakkab lahkuma.
Aleksei Naumkin: direktor esitas avalduse lahkumiseks omal soovil.
Gaido Kentem: kas k.t.  jääb seniks,  kuni korraldatakse konkurss või on mõte,  et  temast saabki
direktor? Kas ta valdab vajalikul tasemel eesti keelt? Toon näite, et spordikooli haldusjuht ei valda
eesti keelt.
Arthur Seppern: kohtusin direktori k.t. ja rääkisime eesti keeles. Lõpetame selle teema ja tutvume
temaga järgmisel koosolekul.

Gaido Kentem: kellele vallaametnikest allub spordikool?
Aleksei Naumkin: minule.
Gaido Kentem: olen mitmeid kordi rääkinud, et spordikooli kodulehele tuleb üles panna spordikooli
ametnike ametijuhendid, et oleks näha, kes millega tegeleb.
Aleksei Naumkin: hetkel käib uue  kodulehe koostamise protsess, arvestame sellega.

Ettekandja: komisjoni esimees Arthur Seppern. Tänavu tähistab Jõhvi jalgpall 100. aastat. Millised
on plaanid?
Aleksei Naumkin: kindlasti tuleb tähistada. Plaanime seda koostöös valla klubidega.
Arthur  Seppern:  ettepanek,  et  moodustada  nn  orgkomitee,  kuhu  võiks  kaasata  ka  volikogu
spordikomisjoni esindaja.
Gaido Kentem: on jalgpalli ajaloo kokkupanemisega tegeletud?
Aleksei Naumkin: Malmi tn 2 on avatud Jõhvi linna jalgpalli rahvamuuseum. Seal on ka ajalugu
kajastataud.
Gaido Kentem: kes on juubeliürituse eestvedaja?



Aleksei Naumkin: vallavalitsus koos klubidega.
Maris Toomel: kindlasti tuleb kinnitada vastutaja.
Arthur Seppern: tulebki moodustada orgkomitee ja selle esimees ongi vastutaja.
Ilmar Aun: kas eelarvesse raha on arvestatud?
Arthur Seppern: tänavu on spordile eraldatud raha võrreldes eelmise aastaga 30 000 eurot rohkem. 

Aleksei Naumkin: 16. mail toimub Jõhvi päev. Õhtul toimub pidulik kontsert raekojas, raemedali
kavaleride  vastuvõtt.  Päeva  jooksul  on  mõte  korraldada  spordiüritusi  erinevates  piirkondades
(jalgpallistaadion, viadukti  alune,  kirikuauk), samuti  esinevad kohalikud taidlejad.  Õhtul toimub
pidulik kontsert raekojas, raemedali kavaleride vastuvõtt. Mõte, et päeva jooksul oleks kogu linn
üritustega kaetud.

Ettekandja:  komisjoni  esimees  Arthur  Seppern.  Täna  kohtusin  koos  volikogu  esimehega
Pargikeskuse  juhatajaga.  Nad  on  teinud  ettepaneku,  et   tahavad  toetada  valla  sporti,  kultuuri,
haridust.   Kavas  on kinkekaartide müügist  2,5 % annetada heategevuseks.  Olen tänavu võtnud
initsiatiivi,  et  toetus  läheb  spordile,  tuleval  aastal  on  siis  vast  muu  valdkond.  Summa  selgub
detsembri  lõpuks,  tuleva aasta  Vabariigi  Aastapäeval antakse raha üle.  Meile  jääb mõtlemiseks,
kellele (tubli noorsportlane, klubi mv). 
Ilmar Aun: seadsid nad ka mingid tingimused?
Arthur Seppern: ei,  täna olen mina välja pakkunud, et selleks võiks olla tubli noorsportlane või
sportlased (vallavalitsusel on eelarves arvestanud summa ja lisame sponsorraha).
Täna on teema informatiivne, otsustamisega tuleme komisjoni tagasi.

Maris Toomel:  tahangi  rääkida tublide sportlaste  vastuvõtust.  Oli  kuulda,  et  vallavalitsus võttis
raekojas vastu järjekordse tubli noorsportlase.  Kas selline asi ei võiks toimuda mingi suurürituse
raames (nt Aasta ema tiitel antakse alati välja mingil suurüritusel)? Hetkel käib nii, et kutsutakse
üks  tubli  sportlane  ja  lisaks  osalevad  veel  viis  vallaametnikku.  Üritusel  võiks  olla  rohkem
kõlapinda.

Ettekandja: abivallavanem Aleksei Naumkin: septembris avame Vene Põhikooli remontimata osas
male ja kabe huviringi.  Suvel korrastame ruumid, soetame inventari. Juhendaja on leitud (hakkab
tööle huviringi juhina). Vaatame, kas huvilisi jagub.

Maris Toomel: kuidas Vene Põhikkoolis ruume rendite, kelle kohustus on teostada remont?
Aleksei Naumkin: moodustatud on ajutine komisjon,  kes otsustab,  kellele rentida (eelistatud on
ringid ja MTÜ-d, kes tegelevad lastega), ruumid antakse üürile kõikidele võrdses seisukorras, tasu
1,5 eurot m2.

Taotlused spordiklubidelt 2020. aastaks
Ettekandja:  abivallavanem  Aleksei  Naumkin.   Tabelid  on  koostatud,  kontrollitud.  Kahe  klubi
aruandlust on vaja veel täpsustada.
Vaatan summad veelkord läbi, saadan e-maili teel komisjoni liikmetele ja ootan kooskõlastusi. Siis
saab klubidega juba lepingud sõlmida.
Gaido Kentem: olen ka sellest mitmeid kordi rääkinud, et tabelid võiks spordikooli kodulehele üles
panna, et huvilised saaksid tutvuda.
Kuidas on lood registriga, see on juba aastatepikkune teema.
Aleksei  Naumkin:  lisamooduli  väljatöötamiseks  ARNO  juurde  läheb  ca  4  kuud.  Tuleva  aasta
taotluste esitamine  on juba  registri järgi. 



Ettekandja:  volikogu  esimees  Edaurd  East  tutvustas  volikogu  20.veebruari  2020.  a  istungi
päevakorda esitatud eelnõusid.
Arutelu tekitasid eelnõud:
- Jõhvi Vallavolikogu 20. septembri 2018 määruse nr 28 „Rahvaküsitluse korraldamise kord Jõhvi
vallas“ muutmine
Ilmar  Aun:  millised  on  siis  teemad,  mis  pannakse  rahvahääletusele.  On  siis  rahavahääletuse
korraldamisel üldse mõtet?
Eduard East: otsuse teeb nagunii volikogu.
Gaido Kentem: rahvahääletused tuleb korraldada koos valmistega, siis on osalus suurem.

- Jõhvi valla korterelamute õuealade korrastamiseks toetuse andmise kord
Gaido Kentem: kõigepealt  tuleb lahendada korteriühistute  juures ära parkimise probleemid,  siis
võite hakata toetama korteriühistute õuealade kordategemist. Nt Veski tn 1 elanikud kui KÜ on
pöördunud  parkimise  küsimuses  (on  nõus  ostma  maad  ja  panustama  ise)  mitmeid  kordi
vallavalitsuse poole, kuid pole saanud isegi vastust.

Alltoodud eelnõude osas jäid komisjonid liikmed toetavale seisukohale:
- Loa andmine hanke korraldamiseks (lemmikloomade kalmistu)
-  Loa  andmine  hanke  korraldamiseks  (lillede  istutamine  ja  hooldus,  liikluskorraldusvahendite
korrashoid)
- Konkursi „Jõhvi valla kaunis kodu” läbiviimise kord
- Loa andmine kokkuleppe sõlmimiseks ASga Eesti Raudtee
- Hasartmängumaksu laekumistest toetuse andmise korra alusel toetuse taotlemise volitamine
- Keskkonnaprogrammi raames toetuse taotlemise volitamine
-  Jõhvi  Vallavolikogu  20.  detsembri  2018  otsuse  nr  116  “Jõhvi  Vallavalitsuse  struktuur  ja
teenistuskohtade koosseis“ muutmine

Ettekandja:  komisjoni  esimees  Arthur  Seppern.  Vallavalitsus  on  suunanud  komisjoni  MTÜ
Spordiklubi SEIBUN taotluse, kus palutakse toetada Jõhvi valla  5 lapse transpordikulusid (kokku
summas 225 eurot ) sõiduks Lätti karatee võistlustele. 
Gaido Kentem: on need Jõhvi valla lapsed? Lisatud on hinnapakkumine transpordile (50 kohaline
buss 900 eurot). Minu arvestuse järgi teeb see koha maksumuseks 18 eurot (18x5=90.00 eurot). 
Aleksei Naumkin: mul on vaja komisjoni põhimõttelist otsust, andmed kontrollime kindlasti.
Gaido Kentem: vajalik on esitaja eelarve - klubi rahastus, lapsevanemate toetus jne. 
Maris  Toomel:  loomulikult  on  spordikomisjoni  seisuskoht  alati  toetada  sporti,  aga  kuidas  saab
komisjon võtta seisukohta, kui asi pole selge?
Ilmar  Aun:  ei  saa  toetada  ettevalmistamata  asju.  On see  üldse  valla  klubi?  Praktikas  on  välja
kujunenud, et taotlusi ei esitata korra järgi, vaid suvaliselt  ja siis on kindel, et  saavad reservist
toetust.
Gaido Kentem: see on Kohtla-Järve klubi. Koos taotlusega tuleb esitada korralik eelarve, pealegi
olen kindel, et võistluste toimimine oli juba ammu teada.
Arthur Seppern: kui on olemas kord, tulebki korra järgi taotlusi esitada.
Milline on komisjoniliikmete seisukoht?

O t s u s t a t i:  kuna pole esitatud nõuetekohast taotlust, siis jätta taotlus rahuldamata. 

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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